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Articulo
Modulo anestesista mafiana o tarde

Mdédulo clinica del dolor mafiana o
tarde

Modulo anestesista tarde sin
intervenciones quirirgicas

Horas guardia localizable

MUTUAL MIDAT CYCLOPS, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social n° 1
Avenida Josep Tarradellas 14-18 - 08029 - Barcelona - Tel. 934 051 244 - Fax. 934 108 828

Cantidad

122

45

20

795

Valor

650,000000

650,000000

210,000000

30.000000

CIF: G-64.172.513

Total

79.300,000000

29.900,000000

4.200,000000

22.650,000000

136.050,000000



